E-mail: ppgcta.ceo@udesc.br
Fone: (49) 2049 9594 - Coordenação.

Programa de Pós-Graduação em Ciência e
Tecnologia de Alimentos (PPGCTA) - Mestrado

em Ciência e Tecnologia de Alimentos

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA REPRESENTANTE DISCENTE - EDITAL Nº
04/2017/PPGCTA

A Comissão de Eleição, composta pelas professoras Profª Aniela Pinto Kempka, Profª
Elisandra Rigo e Profª Darlene Cavalheiro, do Mestrado em Ciência e Tecnologia de
Alimentos do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, da Universidade do Estado
de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Edital nº
04/2017/PPGCTA, após a conferência da documentação, RESOLVE HOMOLOGAR AS
SEGUINTES INSCRIÇÕES PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DISCENTE:

 Danielle Specht Malta – titular

 Raquel Bulegon - suplente

Pinhalzinho, 29 de agosto de 2017.

Comissão de Eleição – PPGCTA.